ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

от 26.01.2017 №118 «Об утверждении

тарифа на оказание платных услуг

муниципального казенного учреждения

«Финансово - экономическая служба

Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района»

В соответствии с пп.1.8., 2.2. Положения о муниципальном казенном

учреждении «Финансово-экономическая служба Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района, в целях повышения доходной части

бюджета Зеленодольского муниципального района, стандартизации

бухгалтерского учета в муниципальных учреждениях и в соответствии с

решением комиссии по рассмотрению тарифов (цен) на услуги муниципальных

предприятий и организаций Зеленодольского муниципального района от

20.10.2017 года, Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 3 постановления Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района от 26.01.2017 №118 «Об утверждении

тарифа на оказание платных услуг муниципального казенного учреждения

«Финансово - экономическая служба Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района», заменив цифры «55 721» цифрами

«37 798».

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется

на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на

информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе

портала муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.

Документ создан в электронной форме. № 03-03-2700 от 25.10.2017. Исполнитель: Шамгунова Ф.Ф.
Страница 1 из 3. Страница создана: 23.10.2017 16:53

http://pravo.tatarstan.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель              А.Х. Сахибуллин

Документ создан в электронной форме. № 03-03-2700 от 25.10.2017. Исполнитель: Шамгунова Ф.Ф.
Страница 2 из 3. Страница создана: 23.10.2017 16:53